PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2024
	№
	4310

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 23.05.2024 № 1649

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 23.05.2024 № 1649 «О подготовке проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Волокского сельского поселения», изложив пункт 1 в редакции:

«1. Подготовить проекты о внесении изменений:

в Генеральный план в части перезонирования земельных участков с кадастровыми номерами 53:02:0000000:11231, 53:02:0000000:11731, 53:02:0000000:11737, 53:02:0010401:151, расположенных по адресу: Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

в Правила землепользования и застройки Волокского сельского поселения, в части перезонирования земельных участков с кадастровыми номерами 53:02:0000000:11231, 53:02:0000000:11731, 53:02:0000000:11737, 53:02:0010401:151, расположенных по адресу: Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, из
зоны СХ (сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения) в зону П2 (зона производственных и складских объектов III класса опасности).».
рм

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», в бюллетени «Официальный вестник» Волокского сельского поселения и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Волокского сельского поселения.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев